



**UNIwersYTET
WSB MERITO
GDAŃSK**

**Opinie absolwentów 2021/2022
kierunek: Zintegrowany System Informatyczny
SAP ERP**

Dlaczego wybrałaś studia podyplomowe na takim kierunku?

Chciałam się jeszcze bardziej rozwijać w tym zakresie, zwłaszcza że firma, w której pracuje inwestuje w to narzędzie. SAP jest dużym systemem, chciałam poznać inne moduły niż tylko finansowy. Mogę dzięki temu zobaczyć powiązania pomiędzy modułami. SAP jest takim systemem, który szybko się rozwija, więc jest to kierunek na czasie.

Atuty tych studiów?

Wykładowcy praktycy, którzy dbają o przyjazną atmosferę. Osoby niezwiązane z branżą mogą się również odnaleźć na tych studiach. Odkrywanie powiązań między modułami SAP oraz poznawanie nowych zastosowań w praktyce czyli poszerzanie wiedzy to największy atut tego kierunku.

Czy i komu poleciłabyś te studia?

Są to studia bardzo wartościowe dla osób, które już pracują na tym narzędziu. Na tym kierunku można również sobie wybrać dany moduł i obszar, w którym chce się specjalizować.



Kamila Klekotka

Dlaczego wybrałaś studia podyplomowe na takim kierunku?

Pracuję w finansach już od sześciu lat. Wcześniej podjęłam studia z zakresu analizy finansowej, ale pracując dłużej i korzystając z systemu SAP chciałam zgłębić wiedzę w tym temacie. Firma, w której pracuję będzie implementować SAP, dlatego też podjęłam te studia, aby dowiedzieć się więcej, jak to działa i poznać nowe moduły.

Atuty studiów?

Formuła online. Mogę studiować z domu, mogę wyjechać, podłączyć się w każdym momencie do laptopa i studiować. Jest to bardzo wygodne. Doceniam także doświadczenie wykładowców kierunku, reprezentujących różne branże. Dzięki konsultacjom z wykładowcami i uczestnikami mogę dowiedzieć się wielu nowych rzeczy. Uczę się czegoś nowego i mogę wykorzystać to dla siebie.

Czy i komu poleciłabyś te studia?

Polecam te studia, nawet jeśli nie jesteś specjalistą w tej dziedzinie. Zajęcia prowadzone są bardzo praktycznie, nie trzeba mieć bardzo dobrej znajomości tego systemu.



Anna Żukowska